

合 同 书

合同备案号: 2024KJXYBA01557



签订日期: 2024年 11月 26日

专业 / 专注 / 高效 / 诚信



依据《中华人民共和国合同法》的规定，就甲方委托乙方对甲方校园文化建
 设、学校所需宣传物料的制作及施工事宜，在相互合作的前提下，经双方协商
 达成一致，签订本合同，双方共同遵守。

一、项目内容

项目内容	规格	单位	数量	单价	总价
写真	楼道展板更换 1 楼 (3*1m 3 张)	平方	9	60	540
写真	楼道展板 2-3 楼 (2.88*0.88m 5 张)	平方	13.51	60	811
写真	教师基本功展示牌 2*1.4	平方	2.8	60	168
写真	中国精神 0.6*0.6m 4 张	套	4	40	160
喷绘	廉政 4*1.2m	平方	4.8	30	144
展板	少先队入队誓词 1.2*0.8m	套	1	80	80
	红领巾 (大)	个	10	2	20
	红领巾 (小)	个	21	1	21
横幅	六一横幅	米	13	8	104
喷绘	六一喷绘 13*2.6	平方	33.8	30	1014
地毯	六一地毯	平方	150	16	2400
相框		套	30	45	1350

二、合同金额

1、合同总金额为人民币大写 陆仟捌佰壹拾贰元整 (¥: 6812 元)。该报
 价金额包含项目所需货物的价格及安装、将货物运至指定地点所发生的运费、
 装卸费等货物伴随服务的费用。

2、发票由乙方按国家有关财税规定开给甲方，所产生的税费由乙方承担。

二、付款方式及期限

合同签订后，待乙方完成甲方所需工作，甲方验收确定后，一次性支付乙
 方合同协议价的实际金额。

三、保密



1、乙方及其人员在执行本合同期间对于甲方的一切资料及情况应对第三者保守秘密。

2、甲方及其任何人员在执行本合同期间对于本合同规定的乙方提供劳务的条件和价格以及其他有关的资料 and 情况应对第三者保守秘密。

四、双方责任

1、甲方需提供乙方所有项目所需资料、数据等；

2、乙方根据甲方资料及要求出项目方案，待项目方案经甲方审核通过后方可进行后续制作、加工或者安装等执行工作。在项目执行过程中甲方不能轻易改动项目方案，如需改动必须双方协商同意后方可改动。

3、乙方必须根据与甲方前期协商的用料及施工方案执行项目。

4、后期出现质量问题由乙方负责维修，但遇不可抗力（雷雨、狂风、冰雹、地震、火灾）和人为破坏（施工失误、车辆碰撞、过失行为）造成的损失，可由甲方根据实际指定乙方维修，但需由甲方支付维修费用。

五、纠纷处理

因合同履行产生的争议由双方协商解决，协商不成甲乙双方均可按《中华人民共和国合同法》规定进行解决。

六、其它

本合同自双方签字盖章之日起生效，一式贰份（甲方、乙方各执壹份）。

在履行合同过程中，经双方签字认可的函件、电子数据、会议纪要等均为本合同的必要部分。

甲方（盖章）：



负责人（签字）：



负责人（签字）：

签定日期： 2024年 5 月 26 日